
EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Knödl, Jutta BAY 34631 Dual Gunner X 35764 5 7,75 
 2 38 Christ, Thomas BAY 12159 Snickelfritz D Peppy X 34973 4 7,45 
 3 34 Stemmler, Martina BAY 17781 PO Cherokee Bunny X 30494 3 7,4 
 4 97 Christ, Thomas BAY 12159 Docs Sugar Step 36318 2 7,35 
 5 14 Rypalla, Sandra BAY 27394 Zipperious X 32009 1 7,2 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Stemmler, Martina BAY 17781 PO Cherokee Bunny X 30494 5 7,95 
 2 38 Christ, Thomas BAY 12159 Snickelfritz D Peppy X 34973 4 7,6 
 2 51 Bickert, Nadine BAY 29583 A Gun Surprise X 30722 4 7,6 
 4 129 Knödl, Jutta BAY 34631 Dual Gunner X 35764 2 7,5 
 5 14 Rypalla, Sandra BAY 27394 Zipperious X 32009 1 7,35 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 4 
 2 92 Fritzsche, Julia BAY 22769 Heza Gold Invitation X 29197 3 
 3 22 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 2 
 4 104 Niedermayr, Celina BAY 27750 Gotta Hot Nite X 33237 1 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RR Senior Ranch Riding
 Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 7 73,5 
 2 2 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 6 73 
 3 106 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Lil Bubble Gun 35726 5 72 
 4 62 Brandl, Ramona BAY 28176 CS Elites Shy Girl X 24539 4 71,5 
 5 74 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 3 70,5 
 6 30 Krammer, Heike BAY 23808 PLB Leo Jac Pine 29061 2 70 
 6 118 Christ, Thomas BAY 12159 Nando 34397 2 70 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen TH Senior Trail Anzahl 

Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Blasi, Christine BAY 17446 BMS Chilly Special 30797 7 73 
 2 22 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 6 72,5 
 2 39 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 6 72,5 
 4 3 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 4 70,5 
 5 12 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 3 70 
 6 8 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 2 69,5 
 6 74 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 2 69,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Royal Smart Johny 28358 6 
 2 68 Sandbichler, Angelika BAY 23434 Invitation Plaudit 32697 5 
 3 131 Pietsch, Laura BAY 22796 Extrasugarinstarbuck 31760 4 
 4 74 Indra, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 3 
 5 107 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 2 
 6 3 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 1 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Waldinger, Sandra BAY 22046 Potential by Nite 31280 6 87 
 2 125 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 84,5 
 3 12 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 4 82 
 4 92 Fritzsche, Julia BAY 22769 Heza Gold Invitation X 29197 3 75,5 
 5 22 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 2 74 
 6 3 Wehner, Ulrike BAY 27906 Double Jac Cody X 29938 1 73,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 4 70 
 2 115 Angerer, Isabelle BAY 30799 Cielos Doc Holiday 31648 3 69 
 3 10 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 2 68 
 4 57 Schwarzensteiner,  BAY 31049 Custom Barbie Pistol 32478 1 64,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 73,5 
 2 115 Angerer, Isabelle BAY 30799 Cielos Doc Holiday 31648 4 71,5 
 3 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 3 71 
 3 10 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 3 71 
 5 37 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Simply Red 23752 1 69,5 
 5 109 Munz, Annalena BAY 33360 Prise Winning Gun 35453 1 69,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 89 
 2 120 Hitzler, Verena BAY 28868 TopGun King Delmaso 33112 4 82 
 3 37 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Simply Red 23752 3 75 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 4 
 2 120 Hitzler, Verena BAY 28868 TopGun King Delmaso 33112 3 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Dun It Invitational X 30708 5 71,5 
 2 34 Stemmler, Martina BAY 17781 PO Cherokee Bunny X 30494 4 71 
 2 38 Christ, Thomas BAY 12159 Snickelfritz D Peppy X 34973 4 71 
 4 72 Sandbichler, Angelika BAY 23434 What`s Up 34205 2 70,5 
 4 103 Niedermayr, Franzisca BAY 25361 Peppy Little Custom X 29157 2 70,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 6 70,5 
 2 94 Stetter, Monika BAY 27312 Sammy 90007 5 69 
 3 89 Kettner, Peter BAY 20730 Cash N Colored San 36522 4 68,5 
 3 138 Brandl, Ramona BAY 28176 Solano Doc Freckles 34410 4 68,5 
 5 2 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 2 67,5 
 5 141 Kettner, Peter BAY 20730 Sheza Dancing Milka 34282 2 67,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 6 72,5 
 2 90 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 90009 5 71,5 
 3 2 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 4 69,5 
 3 36 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 4 69,5 
 5 10 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 2 69 
 6 8 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 1 68 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 73,5 
 2 34 Stemmler, Martina BAY 17781 PO Cherokee Bunny X 30494 4 68 
 3 92 Fritzsche, Julia BAY 22769 Heza Gold Invitation X 29197 3 67,5 
 4 10 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 2 65,5 
 5 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 1 62,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 6 71 
 2 8 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 66,5 
 3 29 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 64,5 
 4 79 Geier, Manuela BAY 28638 Shiners Doc Freckles 23590 3 64 
 5 34 Stemmler, Martina BAY 17781 PO Cherokee Bunny X 30494 2 62 
 5 106 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Lil Bubble Gun 35726 2 62 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Klein, Tom BAY 32471 Solano Doc Freckles 34410 6 69 
 2 86 Strolz, Isolde BAY AT 31248 JP Shine For Sure 32916 5 66,5 
 2 126 König-Darberger, Katrin BAY 35812 Us To Fast For You 36601 5 66,5 
 4 26 Fürst, Karin BAY 448 Skys Red Jet 23821 3 66 
 5 117 Arnold, Daniela BAY 22667 Lillys Big Time X 27348 2 65,5 
 6 65 Lichtmannecker, Renate BAY 26584 King Cody Raffles 9160 1 65 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 33 Scholz, Michaela BAY 31874 Senorita Coolina 28757 7 71 
 2 86 Strolz, Isolde BAY AT 31248 JP Shine For Sure 32916 6 70,5 
 2 95 Rothenaicher, Sabine BAY 33540 Peppys Golden Leo 35194 6 70,5 
 2 126 König-Darberger, Katrin BAY 35812 Us To Fast For You 36601 6 70,5 
 5 52 Bonimeier, Nicole BAY 32652 Nando 34397 3 70 
 5 65 Lichtmannecker, Renate BAY 26584 King Cody Raffles 9160 3 70 
 5 67 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 AJ Smart Cowboy 24323 3 70 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Hetzner, Lena BAY 33777 Wild Tec Jac 30920 6 72 
 2 33 Scholz, Michaela BAY 31874 Senorita Coolina 28757 5 71,5 
 2 117 Arnold, Daniela BAY 22667 Lillys Big Time X 27348 5 71,5 
 4 52 Bonimeier, Nicole BAY 32652 Nando 34397 3 69,5 
 4 67 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 AJ Smart Cowboy 24323 3 69,5 
 6 86 Strolz, Isolde BAY AT 31248 JP Shine For Sure 32916 1 66 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Mayer, Sophia BAY 32348 Docs Jack Arrow 16823 7 85 
 2 67 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 AJ Smart Cowboy 24323 6 81,5 
 3 52 Bonimeier, Nicole BAY 32652 Nando 34397 5 80,5 
 4 76 Danninger, Christina BAY 30290 Smart Little Lilith 33826 4 77 
 5 5 Hetzner, Lena BAY 33777 Wild Tec Jac 30920 3 75,5 
 6 117 Arnold, Daniela BAY 22667 Lillys Big Time X 27348 2 75 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Allinger, Gina Sophia BAY 31581 AJ Smart Cowboy 24323 6 
 2 33 Scholz, Michaela BAY 31874 Senorita Coolina 28757 5 
 3 43 Klemisch, Laura BAY 29228 Mr. Royal Jackson 34965 4 
 4 7 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 33212 3 
 5 117 Arnold, Daniela BAY 22667 Lillys Big Time X 27348 2 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Kunesch, Anna BAY 32347 Gitana Pocolena Whiz 34315 5 
 2 105 Niedermayr, Manuela BAY 30833 Peppy Little Custom X 29157 4 
 3 25 Ortmaier, Kerstin BAY 31922 Tequila 29302 3 
 4 127 Schnitzler, Luna BAY 35728 Glory Diamonds Rock 22237 2 
 5 121 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 1 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Burke, Kirsten BAY 33394 IC Rusty Navalo 34313 5 67 
 2 17 Koschorreck, Lena BAY 32200 Smart Lacy Lena 25401 4 66,5 
 2 69 Summerer, Franziska BAY 30825 Miss Sloppy Sioux 36496 4 66,5 
 4 73 Madl, Stefanie BAY 35281 What`s Up 34205 2 65,5 
 4 130 Sorgalla, Christian BAY 35154 Docs Magic Lucy Kent 36069 2 65,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 69 Summerer, Franziska BAY 30825 Miss Sloppy Sioux 36496 8 71,5 
 2 11 Geishauser, Daniela BAY 33216 Kernow Red Diamond 34417 7 71 
 3 91 Hölzlhammer, Regina BAY 33048 Asti-F 34903 6 70,5 
 4 21 Edl, Katharina BAY 33927 Shades Sugar Shack 90001 5 69,5 
 5 19 König, Nicole BAY 33356 Monsun 35007 4 69 
 5 40 Hauser, Elisabeth 90002 Solid Smartn Lynx 90002 4 69 
 5 100 Morawietz, Susanne BAY 31231 Taris Home Page 36500 4 69 
 8 4 Rabenseifner, Melanie BAY 30672 Moritz 35860 1 68 
 8 73 Madl, Stefanie BAY 35281 What`s Up 34205 1 68 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Gschwendtner, Lea- BAY 31251 I Am Quest O Lena 29618 7 71 
 2 11 Geishauser, Daniela BAY 33216 Kernow Red Diamond 34417 6 70,5 
 3 25 Ortmaier, Kerstin BAY 31922 Tequila 29302 5 68,5 
 3 53 Maier, Tanja BAY 35342 Milow 36263 5 68,5 
 5 6 Hetzner, Lisa BAY 35175 A Gun Surprise X 30722 3 68 
 5 19 König, Nicole BAY 33356 Monsun 35007 3 68 
 7 85 Ober, Theresia BAY 23600 Dun It Invitational X 30708 1 66,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Pfaffinger, Lina BAY 33775 JS Poco Blue Jac Dun 34912 5 70 
 2 96 Schmid, Selina 90007 Aragon 28845 4 68,5 
 3 78 Riemer, Sophia 90006 Starluck 90006 3 67 
 3 127 Schnitzler, Luna BAY 35728 Glory Diamonds Rock 22237 3 67 
 5 121 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 1 64 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Kunesch, Anna BAY 32347 LJS Tequila Sunrise 22893 5 70,5 
 2 128 Schnitzler, Luna BAY 35728 Obviously A Leo 23600 4 67,5 
 3 17 Koschorreck, Lena BAY 32200 Smart Lacy Lena 25401 3 67 
 4 80 Pfaffinger, Lina BAY 33775 JS Poco Blue Jac Dun 34912 2 59,5 
 5 96 Schmid, Selina 90007 Aragon 28845 1 55 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 113 Islinger, Christian BAY 34003 Dunits Revolution X 29240 9 82,5 
 2 84 Humbs, Tamara BAY 26011 TS Sparkling Champ 33800 8 79,5 
 3 53 Maier, Tanja BAY 35342 Milow 36263 7 78,5 
 4 61 Mühlberger, Kathrin 90004 Solano Doc Freckles 34410 6 78 
 5 32 Haunreiter, Sabrina BAY 35159 Sullivan 36031 5 77 
 6 83 Seifert, Veronika BAY 32419 Invitation Plaudit 32697 4 76,5 
 7 100 Morawietz, Susanne BAY 31231 Taris Home Page 36500 3 72,5 
 8 11 Geishauser, Daniela BAY 33216 Kernow Red Diamond 34417 2 71,5 
 8 69 Summerer, Franziska BAY 30825 Miss Sloppy Sioux 36496 2 71,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 140 Kunesch, Anna BAY 32347 LJS Tequila Sunrise 22893 7 
 2 83 Seifert, Veronika BAY 32419 Invitation Plaudit 32697 6 
 3 84 Humbs, Tamara BAY 26011 TS Sparkling Champ 33800 5 
 4 73 Madl, Stefanie BAY 35281 What`s Up 34205 4 
 5 64 Wagmann, Iris 90005 Lucky 90004 3 
 6 100 Morawietz, Susanne BAY 31231 Taris Home Page 36500 2 
 7 61 Mühlberger, Kathrin 90004 Solano Doc Freckles 34410 1 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 6 70,5 
 2 137 Paulweber, Christoph BAY AT 20186 PLB Leo Jac Pine 29061 5 70 
 2 139 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 5 70 
 4 133 Obermaier, Eva-Maria BAY AT 25064 JP Shine For Sure 32916 3 69 
 5 89 Kettner, Peter BAY 20730 Cash N Colored San 36522 2 69,5 
 5 141 Kettner, Peter BAY 20730 Sheza Dancing Milka 34282 2 68,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 24 
 Riding Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 8 73 
 2 2 Stettner, Kathrin BAY 30138 Freckles Dance Orima 31402 7 72,5 
 2 39 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 7 72,5 
 2 46 Möstl, Sabrina BAY 30921 Badgers Son Freckles 32433 7 72,5 
 5 31 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 4 72 
 6 107 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 3 71,5 
 6 132 Paulweber, Christoph BAY AT 20186 JP Shine For Sure 32916 3 71,5 
 8 119 Pregler, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 1 71 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 7 75,5 
 2 13 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 6 73,5 
 3 39 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 5 73 
 4 36 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 4 71 
 4 82 Blasi, Christine BAY 17446 BMS Chilly Special 30797 4 41 
 6 22 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 2 70,5 
 6 31 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 2 70,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 9 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Waldinger, Sandra BAY 22046 Potential by Nite 31280 5 
 2 125 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 
 3 131 Pietsch, Laura BAY 22796 Extrasugarinstarbuck 31760 3 
 4 68 Sandbichler, Angelika BAY 23434 Invitation Plaudit 32697 2 
 5 79 Geier, Manuela BAY 28638 Shiners Doc Freckles 23590 1 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 7 89 
 2 51 Bickert, Nadine BAY 29583 A Gun Surprise X 30722 6 88,5 
 3 62 Brandl, Ramona BAY 28176 CS Elites Shy Girl X 24539 5 88 
 3 131 Pietsch, Laura BAY 22796 Extrasugarinstarbuck 31760 5 88 
 5 22 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 3 87,5 
 5 107 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 3 87,5 
 7 119 Pregler, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 1 86,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Angerer, Isabelle BAY 30799 Cielos Doc Holiday 31648 4 68 
 2 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 3 67,5 
 3 10 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 2 66,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Angerer, Isabelle BAY 30799 Cielos Doc Holiday 31648 5 73,5 
 2 112 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 4 72,5 
 3 37 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Simply Red 23752 3 72 
 4 10 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 2 71 
 5 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 1 70,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Simply Red 23752 5 73,5 
 2 120 Hitzler, Verena BAY 28868 TopGun King Delmaso 33112 4 73 
 3 112 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 3 71 
 4 99 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 2 67,5 
 5 10 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 1 64 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WHS Qualifikationsklasse 
Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 
 2 37 Zierhofer, Verena BAY 26640 CS Elite Simply Red 23752 4 
 3 120 Hitzler, Verena BAY 28868 TopGun King Delmaso 33112 3 
 4 99 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 2 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 6 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Dun It Invitational X 30708 5 71,5 
 2 103 Niedermayr, Franzisca BAY 25361 Peppy Little Custom X 29157 4 71 
 3 38 Christ, Thomas BAY 12159 Snickelfritz D Peppy X 34973 3 70,5 
 4 108 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Ever Green X 30567 2 69 
 5 34 Stemmler, Martina BAY 17781 PO Cherokee Bunny X 30494 1 65 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 51 Bickert, Nadine BAY 29583 A Gun Surprise X 30722 5 72 
 2 77 Fuchs, Nadine BAY 27566 SQ Blue Impulse X 31996 4 71,5 
 3 56 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Dun It Invitational X 30708 3 64 
 4 34 Stemmler, Martina BAY 17781 PO Cherokee Bunny X 30494 2 62,5 
 5 92 Fritzsche, Julia BAY 22769 Heza Gold Invitation X 29197 1 59,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 18 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 82 Blasi, Christine BAY 17446 BMS Chilly Special 30797 7 71 
 2 39 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 6 70 
 3 8 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 69,5 
 3 54 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 5 69,5 
 5 29 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 3 69 
 6 10 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 2 68 
 6 12 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 2 68 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 4 
 2 92 Fritzsche, Julia BAY 22769 Heza Gold Invitation X 29197 3 
 3 22 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 2 
 4 104 Niedermayr, Celina BAY 27750 Gotta Hot Nite X 33237 1 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Pfeffer, Stella BAY 29015 Why Be Crazy Too 32843 5 
 2 77 Fuchs, Nadine BAY 27566 SQ Blue Impulse X 31996 4 
 3 120 Hitzler, Verena BAY 28868 TopGun King Delmaso 33112 3 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 6 71,5 
 2 1 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Golden Jujac 27865 5 71 
 3 10 Holzer, Elisabeth BAY 31863 Oro Olana 33756 4 70,5 
 4 8 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 3 69 
 4 90 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 90009 3 69 
 6 107 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 1 68,5 



EWU-Turnier: A/Q + C Niedertaufkirchen 

Ergebnisliste: YOUNGSTAR YOUNGSTARS Challenge Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Fuchs, Nadine BAY 27566 SQ Blue Impulse X 31996 4 73,5 
 2 92 Fritzsche, Julia BAY 22769 Heza Gold Invitation X 29197 3 62 
 3 72 Sandbichler, Angelika BAY 23434 What`s Up 34205 2 58,5 


